Montagehalter-Set

GEOS-L MHH-18
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GEOS-L MHH-18
Montagehalter-Set

Artikelnummer: 72102201
MaBe: 39 x 75 x 117 mm

Montagehalter-Set, zur werkzeuglosen Montage von
Normschienen 35 x 7,5 mm und Montageplatten in
unterschiedlichen Hohen, zusatzliche obere Position
fr die Montage von Reiheneinbaugeraten in
Verbindung mit Klappfenstern im Deckel von
Leergehausen, Set = 4 Stick

fur GEOS-L 3030-18, GEOS-L 3040-18



Produkteigenschaften

Farben

Farbe Zubehor:

MaBe und Gewicht
Breite:
Lange:
Hohe:

Gewicht:

Materialeigenschaften
Brennbarkeitsklasse nach UL94:

Gluhdrahtfestigkeit nach EN 60695-2-11:

Mechanische Eigenschaften

Art des Zubehors:

Vertriebsdaten
EAN:
VME Code:
ETIM Klasse:

Zolltarifnummer:

Werkstoff

Material Zubehor:

els

lichtgrau

39 mm
75 mm
117 mm

0.1964 kg

V2

875 °C

sonstige

4013902646661
C62
EC002498

39269097

Polycarbonat
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